
Rolle Navn Epost Relasjon

FAU leder Christopher Brekke brekke@semway.no 3D/1D

FAU representant  1. trinn Yasmina Bougrine yasmina_bougrine@hotmail.com 1B

FAU representant  1. trinn, vara Christopher Brekke brekke@semway.no 1D

FAU representant 2. trinn Hilde Åsheim hilde.asheim@danone.com 2A

FAU representant 2. trinn, vara Halima Mayow Eid halima.mayow@hotmail.com 2A

FAU representant 3. trinn Christopher Brekke brekke@semway.no 3D

FAU representant 3. trinn, vara Eirik Olavson eirik.olavson@ude.oslo.kommune.no 3C

FAU representant 4. trinn Per Morten Bergh per.morten@6sans.no 4A

FAU representant 4. trinn, vara

FAU representant 5. trinn Sabrina Rykke sabrina.rykke@gmail.com 5C

FAU representant 5. trinn, vara Marit Bauge maritbauge@yahoo.no 5B

FAU representant 6. trinn Stian Jansen stian.jansen@carat.com 6A

FAU representant 6. trinn, vara Stephanie Røine Stephanie.roine@gmail.com 6C

FAU representant 7. trinn Hege Rørvik Guttormsen Hege Rørvik, hege.guttormsen@synnove.no 7A

FAU representant 7. trinn - vara Sabrina Rykke  sabrina.rykke@gmail.com 7A

FAU representant 8. trinn Kjetil Staalesen kjetil.staalesen@gmail.com 8C

FAU representant 8. trinn, vara Therese Gran Therese_gran@outlook.com 8E

FAU representant 9. trinn Erik Conradi erik@vasi.no 9B

FAU representant 9. trinn, vara

FAU representant 10. trinn Kathrine Frenning kathrine@frenning.com 10G

FAU representant 10. trinn, vara

Rolle Navn Epost Relasjon

Klassekontakt Marie Kerr marie.fusdahl@gmail.com 1A

Klassekontakt - vara Anniken Sloreid annikensloreid@gmail.com 1A

Klassekontakt Paulina Wedde paulina.l.wedde@gmail.com 1B

Klassekontakt - vara Heidi Mjelva heidi.mjelva@gmail.com 1B

Klassekontakt Hanne Mæland hannemaeland@gmail.com 1C

Klassekontakt - vara Fredrik Dyrnes Svendsen fredrikds@gmail.com 1C

Klassekontakt Kirsten Elgaaen elgaaenkirsten@gmail.com 1D

Klassekontakt - vara Camilla Austerslått causterslaatt@hotmail.com 1D

Klassekontakt Stine Therese Bækkelund stine_bekkelund@hotmail.com 2A

Klassekontakt - vara Marianne Stephanie Nasrala Hjelle mariannenasrala@gmail.com 2A

Klassekontakt Tuva Verås tuvav@msn.com 2B

Klassekontakt - vara Unn Gyda Næss unngyda@gmail.com 2B

Klassekontakt Silje Edvardsen siljemarieedvardsen@gmail.com 2C

Klassekontakt - vara Anette Bergli Christensen abergli@hotmail.com 2C

Klassekontakt Kristin Steen Slåttå kristinstsl@gmail.com 2D

Klassekontakt - vara Karoline Knutsen mangler, etterspurt av kontaktlærer 2D

Klassekontakt Andrea Jara Bårdsgjerde andreajara9@gmail.com 3A
Klassekontakt - vara Odd-Kristian Kallanger odd.kr83@gmail.com 3A

Klassekontakt Ina Karine Hesle inahesle@gmail.com 3B

Klassekontakt - vara Alice Bellan alice.bellan@hotmail.com 3B

Klassekontakt Ida Cervin inacervin@hotmail.com 3C

Klassekontakt - vara Anna Skjøld anna_skold@hotmail.com 3C

Klassekontakt Maria hovland Kopke da Fonseca maria@elektro-kontakten.no 3D

Klassekontakt - vara Silja Fagerlund Lindsø silja_lindso@hotmail.com 3D

Klassekontakt Mariell Hernandez mariellhenandezberg@gmail.com 4A

Klassekontakt Kristiane Søreng kristiane.soreng@gmail.com 4A

Klassekontakt Siham Abbou abbousiham@gmail.com 4B

Klassekontakt - vara Kathrine Ekeberg kathrinekeberg@hotmail.com 4B

Klassekontakt Anne Romine Jorde annetomine@gmail.com 4C

Klassekontakt - vara Hilde Wiklund Didriksen hilde_didriksen@outlook.com 4C

Klassekontakt Eirik Goldstein eirik.goldstein@metieroec.no 4D

Klassekontakt - vara Thomas Ekebeberg-Andersen thomas.ekebergandersen@gmail.com 4D

Klassekontakt Silja Fagerlund Lindsø silja_lindso@hotmail.com 5A

Klassekontakt - vara Mia Erica Robstad nygardmia@hotmail.com 5A

Klassekontakt Kristin Stangerhaugen kristin.stangerhaugen@gmail.com 5B

Klassekontakt - vara Marit Bauge maritbauge@yahoo.no 5B

Klassekontakt Maria Hovland Kopke Da Fonesca maria@elektro-kontakten.no 5C

Klassekontakt - vara Elisabeth Stie elisabeth.stie@gmail.com 5C
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Klassekontakt Stine Antonie Eikedal santonie81@gmail.com 6A

Klassekontakt - vara Kathrine Tilnes Jansen ktj@messe.no 6A

Klassekontakt Camilla Blichfeldt Lund camilchr@gmail.com 6B

Klassekontakt - vara Anette Steen anette@nordvikbolig.no 6B

Klassekontakt Beathe Igesund Engen beathe.igesund@hotmail.com 6C

Klassekontakt - vara Anna Ulrika Håkansson ulrika.hakansson69@gmail.com 6C

Klassekontakt Daria Fagerlund dariafagerlund624@gmail.com 7A

Klassekontakt - vara Tasmeia Yousaf tasmeia.yousaf@gmail.com 7A

Klassekontakt 7B

Klassekontakt - vara 7B

Klassekontakt Hanne Ninnia Teigen Gjerde   hanneninna@gmail.com 7C

Klassekontakt - vara Sigrun Gjerløw Aasland sigrunaa@yahoo.com 7C

Klassekontakt Kyrre Rutle Johansson kyrre.r.johansson@gmail.com 8A

Klassekontakt - vara Kate Jensen Gullerud kate62jensen@hotmail.com 8A

Klassekontakt Andréas Hobbelin ahobbelin@gmail.com 8B

Klassekontakt - vara Hege Aker Isaksen akerhege@hotmail.com 8B

Klassekontakt Kjetil Gåsemyr Staalesen Kjetil.Staalesen@gmail.com 8C

Klassekontakt - vara 8C

Klassekontakt Maria Charlotte Ekanger lotta.ekanger@gmail.com 8D

Klassekontakt - vara Kathrine Ekeberg kathrinekeberg@hotmail.com 8D

Klassekontakt Therese Gran therese_gran@hotmail.com 8E

Klassekontakt - vara Hilde Lenz hilde.lenz@gmail.com 8E

Klassekontakt Cecilie Solberg cecilt0602@osloskolen.no 8F

Klassekontakt - vara Pia Svärd pia.svard@dnb.no 8F

Klassekontakt Christoffer Michael Snyder cmsnyder@gmail.com 9A

Klassekontakt - vara Fredriks mor- Siv Heim er vara sivheims@online.no 9A

Klassekontakt Mai Bente Myrvoll ma-be-my@online.no 9B

Klassekontakt - vara Øzlem Hellman er vara ozlem0910@osloskolen.no 9B

Klassekontakt Carina Reppesgård Ytre-Eide carina.ytreeide@gmail.com 9C

Klassekontakt - vara Heidi Josephson H.josephson73@gmail.com 9C

Klassekontakt Kristin Aabel Guriby kristinguriby@yahoo.no 9D

Klassekontakt - vara Marit Bernhoft Erikstad maritbernhoft@gmail.com 9D

Klassekontakt Ellen Lande Gossner ellengossner@gmail.com 9E

Klassekontakt - vara Lene Elisabeth Bjerkan leb@klp.no 9E

Klassekontakt Frøydis Osa froydis.osa@gmail.com 9F

Klassekontakt - vara Joacim Lilleåsen joacim@me.com 9F

Klassekontakt  Helga Linn helgalinn@hotmail.com 10A

Klassekontakt - vara Øystein Nordeng, oystein.nordeng@gmail.com 10A

Klassekontakt Helene Ruud ruudhelene@gmail.com 10B

Klassekontakt - vara Brynjar Stokset bstokset@yahoo.com 10B

Klassekontakt Anne-Cathrine Foss Mehus annecm2005@osloskolen.no 10C

Klassekontakt -vara Christophe F M Gras christophe_gras@me.com 10C

Klassekontakt Tor Åge Wahlstrøm toragew@getmail.no 10D

Klassekontakt -vara Lene Røtterud lene.rotterud@midsona.no 10D

Klassekontakt Thor Beke thor.beke@gmail.com 10E

Klassekontakt -vara Kari-Ann Mosti ka.riann@hotmail.com. 10E

Klassekontakt Anne Nyhamar nyhamar@yahoo.com 10F

Klassekontakt -vara Arild Olsen aolsen@mazdaeur.com 10F

Klassekontakt Espen Drange espen.drange@gmail.com 10G

Klassekontakt -vara Gunn Hege Berg ghberg74@gmail.com 10G

Klassekontakt Ellen Westby ellen.westby@osloskolen.no 10H
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